
             

____________________________________________________________________________ 

 

 

 

ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ 

 

4 апрель 2024 й.        № 29-7/39           4 апреля  2024 г.   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

  

О внесении изменений в решение «Об утверждении Положения об 

упорядочении выпаса и прогона сельскохозяйственных животнык 

на территории сельского поселения Атиковский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан» 

от 26.12.2023 года № 29-4/24 

На основании информации прокуратуры района Совет сельского поселения 

Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в решение «Об утверждении Положения об 

упорядочении выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на 

территории сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального 

района Бурзянский район Республики Башкортостан» от 26.12.2023 года 

№ 29-4/24: 

- исключить из Положения об упорядочении выпаса и прогона 

сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения 

Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан подпункты 1.3, 1.4 и 1.5. в пункте 1; 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации сельского поселения Атиковский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, а 

также разместить на официальном сайте администрации сельского 

поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

в сети интернет. 

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                  М.М. Исламов 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ӘТЕК АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ 

 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АТИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 


